O bone Jesu, miserere nobis *O bon Jésus, prends pitié de nous*

quia Tu creasti nos,
Tu redemisti nos
Sanguine tuo pretiosissimo.

*parce que c'est Toi qui nous as créés,
c'est Toi qui nous as rachetés
par ton sang très précieux.*

O vos omnes,
qui transitis per viam, attendite
et videte si est dolor similis
sicut dolor meus.
Attendite, universi populi,
et videte dolorem meum.

*Ô vous tous
qui passez, regardez
et voyez s'il est une douleur pareille
à la douleur qui me tourmente.
Regardez tous
et voyez ma misère.*

Chant de Communion

"Recevez le Corps du Christ"

Recevez le Corps du Christ, buvez à la Source Immortelle.

- 1) -Adorons le Corps très saint du Christ, l'Agneau de Dieu,
Le Corps très saint, de Celui qui s'est livré pour notre salut.
- 3) -Le Corps très saint, par qui nous avons reçu la victime non sanglante,
Le Corps très saint, du Grand Prêtre élevé plus haut que les cieux.
- 6) -Le Corps très saint, qui a reçu le baiser par trahison,
Et qui a aimé le monde, jusqu'à souffrir la mort.
- 7) -Le Corps très saint, qui librement s'est livré à Pilate,
Et qui s'est préparé une Église immaculée.
- 13) -Qui mange de ce Pain, et boit à cette coupe,
Celui-là demeure en Dieu, et Dieu demeure en lui.
- 15) -Approchons-nous de l'autel du Seigneur, avec un cœur purifié,
Et comblés de l'Esprit, rassasions-nous de la douceur du Seigneur.

Sacrement de Réconciliation en vue de la Fête de Pâques

*Samedi 26 mars de 10h00 à 11h30
..... de 14h30 à 16h00*

Samedi 26 mars : Samedi Saint

- 21 h 00 Nuit Pascale (Vigile et Messe de la Résurrection)

Dimanche 27 mars : Saint Jour de Pâques

- 11 h 00 Messe Solennelle de la Résurrection